
آنچه خارپشت می دانست!
علوم سیاسی دانش و توانش چینش واقع بینانه «قطعات پازل رقابت»

بین عناصر قدرت در بازی قدرت است.
دانشی بمنظور پالایش و شفافیت صحنه آرایش قوای سیاسی بمنظور یابش

نقشه راه و فهم رویکردهای بازیگران عرصه سیاست.
شعار «سوریه را رها کن ـ فکری به حال ما کن» علی رغم ۷ سال نبرد
هوشمندانه ایران در سوریه در کنار هم آوائی «تاجزاده ها با
شاهزاده ها» در اطلاق اتهام «ماجراجوئی سپاه در شامات» دلالتی است

بر بازی کردن در زمین دشمن توسط آن متوهمین به دانش سیاست!
رََجی نیست، بر بدنه عوامی که در ایران این شعار را سر می دهند ح
اما آن مدعیان سیاست دانی کاش لااقل زبان انگلیسی می آموختند و
اقاریر ژنرال «وسلی کلارک» در گفتگو با «ایمی گودمن» را به استماع
می نشستند که چگونه صادقانه خبر از آن می داد پنتاگون از فردای
عملیات یازده سپتامبر با لابی اسرائیل نقشه حمله نظامی به ۷ کشور
افغانستان عراق لبنان لیبی سومالی و سوریه و در نهایت ایران را
در دستور کار خود قرار داد تا در یک بازه زمانی پنج ساله این ۷

کشور را بنفع اسرائیل ویران کنند!
https://bit.ly/2BJXqun لینک ویدئو ـ

خوشبختانه «توهم دانش سیاسی» دامن گیر مشاهیر آمریکائی نیز هست و
در «اسفند ۸۹» جورج سوروس میلیاردر آمریکائی و معمار انقلاب های
مخملی نیز در گفتگو با فرید زکریا تا آن اندازه بابت ناآرامی های
ایران جوگیر شده بود که با صراحت به مخاطبان شبکه سی ان ان قول

داد سال آینده اثری از جمهوری اسلامی در ایران نخواهند دید!
https://bit.ly/2nW6CBN لینک ویدئو ـ

در همان تاریخ طی ارسال پیغامی کنایه آمیز و در مخالفت با پیش
بینی سوروس بر سر این پیش بینی خام اندیشانه به وی پیشنهاد دادم
ثروت یکدیگر را (!) در گرو این پیش بینی قرار دهیم و هر طرف که

باخت تمام ثروت اش را تقدیم برنده کند!
البته پیش بینی «سوروس» هرگز محقق نشد اما این نیز بمعنای انباشت
«آی کیو» نزد اینجانب نبود و تنها دلالتی بر وثاقت روایت امام

اّد (ع) بود: سج
مُقاء الحمدلله الذی جعل اعدائنا من الح

سوروس و عقبه ژنریک و فارسی زبان ایشان، روبهانی را در مصاف با
خارپشت می مانند که بقول آرخیلوخولس:

هر چند روباه خیلی چیزها می داند، اما خارپشت فقط «یک چیز خیلی

http://yasinasr.ir/%d8%a2%d9%86%da%86%d9%87-%d8%ae%d8%a7%d8%b1%d9%be%d8%b4%d8%aa-%d9%85%db%8c-%d8%af%d8%a7%d9%86%d8%b3%d8%aa/
https://bit.ly/2BJXqun
https://bit.ly/2nW6CBN
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